

ГРАНД-Смета

Строй Филиал УК "Кедровский угольный разрез"

Объект здание перегрузки № 2 (Галерея № 11), инв. № 01136053

Локальный ресурсный сметный расчет
к Локальной смете № 1-24

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость		цена МТС отпуская без НДС		
					В базисных ценах, руб. На ед.	В текущих ценах, руб. На ед.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Ресурсы подрядчика									
Материалы									
1	101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	т	0,00405	12213	49,46	78560,12	318,17	
2	101-1668	Рогожа	м2	1,7	9,65	16,41	62,07	105,52	
3	101-1805	Гвозди строительные	т	0,000408	10557,18	4,31	67909,06	27,71	
4	101-1810	Винты самонарезающие для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	т	0,0001441	31663,29	4,56	203674,11	29,34	
5	101-1811	Защелки комбинированные для соединения профилированного стального настила и разнообразных листовых деталей	т	0,0001441	8665,26	1,25	55739,29	8,03	
6	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	3,448592	7,43	25,62	47,79	164,81	
7	102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 1424 см, длиной 3-6,5 м	м3	0,0102	614,84	6,27	3954,96	40,34	
8	102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,0102	870,63	8,88	5600,33	57,12	
9	102-0081	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,0115258	652,02	7,52	4194,12	48,34	
10	203-0511	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	0,952	56,28	53,58	362,02	344,64	
11	401-0066	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	м3	4,23912	605,69	2567,59	3896,1	16516,03	
12	402-0005	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	0,22032	668,97	160,35	4681,64	1031,46	
13	405-0253	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	т	0,000578	8,97	0,53	5843,86	3,38	
14	411-0001	Вода	м3	0,79136	1,98	1,57	12,74	10,09	
15	ТСЦЦ-101-3839	Профилированный лист оцинкованный Н114-750-0,8	т	0,144072	8881,61	1250,78	55844,46	8045,62	
16	ТСЦЦ-101-4135	Пленка пароизоляционная ЮТАФОЛ (3-х слойная полиэтиленовая с армированным сплшем из полиэтиленовых полос)	м2	13,2192	5,43	71,78	34,93	461,75	
17	ТСЦЦ-101-4723	Техноэласт Барьер	м2	26,6336	31,63	842,42	203,46	5418,88	

п.1-17 не проверяется по критериям соответствия

ГРАНД-Смета

18	ТССЦ-104-0007	Плиты из минеральной ваты повышенной жесткости на синтетическом связующем ППЖ-200	м3	1,1124	1137,64	1265,51	7317,87	8140,4
19	ТССЦ-204-0825	Каркасы металлические	т	0,1928	8224,91	1585,76	52906,73	10200,42
20	ТССЦ-204-3893	Сетка сварная с ячейкой 10 из арматурной стали А240 диаметром 6 мм	т	0,0475	8713,85	413,91	56051,84	2662,46
Итого								53 635
Итого с ЗТР								57 224

Составил: *З. Сулей*

Проверил: _____

ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И
КОНТРОЛЯ ЦЕН ДИРЕКЦИИ ПО МТС
АО «УК «ХУЗБАС СРАЗРУГОЛЬ»
№ 1 ДАТА 19.04.2019
Ж. Х. НУГАЕВА

н. 18-дд ил. не оформляет по утвержденным сметам

Ж. Х. Нугаева